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W dniu  r. odbyła się .18 kwietnia 2018 XV edycja Targów Pracy

Tradycyjnie organizatorem przedsięwzięcia był Miejski Urząd Pracy w Lublinie, a współorganizatorami
byli: Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji w Lublinie, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Lublinie
oraz Wojewódzki Sztab Wojskowy w Lublinie - Ośrodek Aktywizacji Zawodowej w Lublinie. 
 
Targi Pracy to idealne miejsce, gdzie spotykają się pracodawcy, instytucje rynku pracy, firmy doradcze
oraz osoby poszukujące nowych wyzwań zawodowych. Coraz częściej - jak podkreślają eksperci - to
pracodawcy szukają rąk do pracy. Potwierdzają to również tegoroczne targi pracy, w których wzięło
udział  wystawców z bogatą ofertą    miejsc pracy krajowej i zagranicznej, stałej i tymczasowej152 1000 
oraz ofertami staży i praktyk. Wystawcy mieli  możliwość bezpośredniego kontaktu z potencjalnymi
kandydatami do pracy, zgromadzenia dokumentów aplikacyjnych dla potrzeb przyszłych procesów
rekrutacyjnych, a także promowania firmy i nawiązania efektywnych kontaktów biznesowych.

Targi Pracy 2018 odwiedziło  około Mieli oni okazję do zebrania aktualnych informacji o10 000 osób. 
lokalnym rynku pracy oraz wymaganiach stawianych przyszłym pracownikom. 

Podczas tegorocznej edycji targów pracy wspólnie z Fundacją na Rzecz Wspierania i Promocji
Piekarstwa  i Cukiernictwa zorganizowana została konferencja na temat. „ Ratujmy chleb- nowoczesne

podczas której poruszany był m.in. temat odbudowy szkolnictwapiekarstwo- nowoczesny piekarz", 
zawodowego dla zawodu piekarz, poprzez szkolenie kadry pedagogicznej i instruktorów zawodu oraz
promocję piekarstwa wśród młodzieży aby zachęcić ją do nauki w tym zawodzie. 

Honorowy patronat nad Targami Pracy 2018  objęli: Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej,
Wojewoda Lubelski, Marszałek Województwa Lubelskiego,  Prezydent Miasta Lublin i Komendant

 Wojewódzki OHP w Lublinie oraz Lubelski Kurator Oświaty.
  
Jeszcze raz serdecznie dziękujemy wszystkim Wystawcom i Uczestnikom za zaufanie i udział w Targach
Pracy 2018!
 

 Już teraz zapraszamy za rok!!!
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